
Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[07.06.2022] 

Drejtuar:[ "TIMAC " SHPK,adresa:Tirane Kashar KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, 

Rruga Egnatia,]                                                      

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”        

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-28866-05-12-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Blerje kamion për mbledhjen e mbetjeve dhe kontinier” ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1. "LEKA 2007 " SHPK                                                                             K77929501L 

                                                                         

                        Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 9 550 000 (nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 
 

 

2. "TIMAC " SHPK                                                                                    M01706003U 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                  numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 9 735 000 (nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa 

tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-"LEKA 2007 " SHPK                                                                                     K77929501L 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

 

Konkretisht për arsyet e mëposhtëme: 



1- Ne DST është kërkuar që mjeti të jetë i vitit 2021-2022 me kilometra 0 (zero). 

KVO pasi hapi sistemin elektronik konstatoj se operatori ka ngarkuar në sistem 

dokumentacion dhe foto për mjetin  i cili është i vitit 2004. Ky kriter nuk u përmbush nga 

Operatori Ekonomik. 

2- Ne DST është kërkuar Operatori ekonomik duhet të paraqesi bilancin vjetor , për vitin 

2021 të konfirmuar me vule pranë autoriteteve përkatëse (Administratës Tatimore) KVO 

pasi hapi sistemin elektronik konstatoj se operatori ka ngarkuar në sistem bilancin për 

vitin 2021 por mungon vula nga Drejtoria e Tatimeve. Ky kriter nuk u permbush nga 

Operatori Ekonomik. 

 

KOMISIONI I VLERESIMIT TE OFERTAVE VENDOSI: 

 

Skualifikimin e Operatorit Ekonomik “LEKA 2007” për këtë procedurë prokurimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur,informojmë:[ "TIMAC"SHPK,adresa:Tirane 

Kashar KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga Egnatia],se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 9 735 000 (nëntë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë)lekë pa tvsh , / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


